
HVMV Freundschaft 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier Stange Cup Neubrandenburg Gruppe

B

Datum 07.09.2024, Spielbeginn 10:57h  Heimmannschaft TSV Glücksburg 09 1

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft Nordhäuser SV e.V. 1

 

Heimmannschaft

TSV Glücksburg 09 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rittberg, Piet - -

2 Krickau, Bertram - - 1

4 Jurack, Janosch - - 3 1/1

6 Ludmann, Mattis - - 2

8 Weber, Finn - - 1

12 Teweleit, Lennard - -

13 Schlapkohl, Pepe - -

18 Winter, Hagen - -

33 Köhn, Anton - - 1

40 Prehn, Oke - - 1

41 Henningsen, Ben - -

A Jurack, Grit - -

B Schlapkohl, Björn - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Nordhäuser SV e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Holzberger, Oskar - -

2 Fuhrmann, Tom - - 3

3 Conradi, Johannes Alexander - - 1

4 Schmidt, Malte - - 2

7 Vollborth, Franz - - 4

9 Lehne, Rio - - 1

12 Schulze, Richard - -

19 Buchardt, Paul Ludwig - -

22 Freiberg, Joseph - - 3

37 Chowanietz, Niels - - 1

60 Domann, Karl - - 3

73 Patzelt, Oscar - - 4 1/1

A Meier, Veit - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Nordhäuser SV e.V. 1

Ergebnis 9:22 (3:12)

nu.Dokument 011e, erstellt am 12.09.2024 12:19 | Seite 2



HVMV Freundschaft 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:25 0:1 7m mit Tor 73 Patzelt, Oscar

Heim 00:41 1:1 Tor 4 Jurack, Janosch

Gast 01:21 1:2 Tor 22 Freiberg, Joseph

Gast 02:00 1:3 Tor 7 Vollborth, Franz

Gast 02:36 1:4 Tor 73 Patzelt, Oscar

Gast 03:26 1:5 Tor 22 Freiberg, Joseph

Gast 05:13 1:6 Tor 37 Chowanietz, Niels

Gast 06:37 1:7 Tor 7 Vollborth, Franz

Gast 07:06 1:8 Tor 22 Freiberg, Joseph

Gast 08:32 1:9 Tor 4 Schmidt, Malte

Gast 09:06 1:10 Tor 7 Vollborth, Franz

Heim 09:37 2:10 Tor 8 Weber, Finn

Gast 09:46 2:11 Tor 73 Patzelt, Oscar

Heim 11:16 3:11 7m mit Tor 4 Jurack, Janosch

Gast 11:51 3:12 Tor 60 Domann, Karl

Heim 12:17 4:12 Tor 6 Ludmann, Mattis

Gast 13:15 4:13 Tor 4 Schmidt, Malte

Heim 13:31 5:13 Tor 6 Ludmann, Mattis

Gast 13:41 5:14 Tor 2 Fuhrmann, Tom

Gast 15:28 5:15 Tor 2 Fuhrmann, Tom

Gast 16:11 5:16 Tor 7 Vollborth, Franz

Heim 18:08 6:16 Tor 4 Jurack, Janosch

Gast 18:27 6:17 Tor 73 Patzelt, Oscar

Gast 18:45 6:18 Tor 2 Fuhrmann, Tom

Gast 19:33 6:19 Tor 9 Lehne, Rio

Gast 20:32 6:20 Tor 60 Domann, Karl

Heim 20:48 7:20 Tor 40 Prehn, Oke

Gast 21:52 7:21 Tor 3 Conradi, Johannes

Alexander

Gast 22:36 7:22 Tor 60 Domann, Karl

Heim 22:50 8:22 Tor 33 Köhn, Anton

Heim 23:51 9:22 Tor 2 Krickau, Bertram
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